棠香办事处发〔2024〕2号

重庆市大足区人民政府棠香街道办事处
关于成立综合行政执法工作领导小组的通知

各村（社区），各办、站、所、队、中心，各企事业单位：
为加强对街道综合行政执法工作的领导，经研究决定，成立重庆市大足区人民政府棠香街道办事处综合行政执法工作领导小组（以下简称领导小组），其组成人员如下：
组  长：龙  刚  办事处主任
副组长：冯兴华  人大工委主任
            陈  皓  党工委副书记
李  希  纪工委书记
黎功胜  武装部长、政法委员
周友星  组织委员
        杨思泉  宣传委员
            何  攀  统战委员
伍绍文  办事处副主任
            唐  甜  办事处副主任
成  员：刘学勇、邹碧英、刘含桥、郑光霞、张田甜
胡亚南、张从琼、杨春燕、唐家甫、宋禄莉
赵学林、孙大兵、赵  勇、赵  君、黎中文
领导小组下设办公室在综合行政执法大队，由伍绍文兼任办公室主任，黎中文、戴晓磊任办公室副主任，陈俊、简晓春、陈仕华、梁文龙、洪林丽为办公室成员，负责办公室日常工作。

重庆市大足区人民政府棠香街道办事处
                                2024年1月3日

（此件公开发布）
[bookmark: _GoBack]

重庆市大足区棠香街道党政办公室            2024年1月3日印发
— 1 —